Município de Torres Novas | Câmara Municipal

Divisão de Administração Urbanística

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1 A Coordenadora
Técnica

AVISO

21.ª ALTERAÇÃO AO ALVARÁ DE

LOTEAMENTO N.º 2/2000

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99 de 16 de Dezembro, com a

nova redação que lhe foi conferida, torna-se público que a Câmara Municipal de Torres Novas

emitiu em 19/03/2025 o aditamento n.º 21 ao Alvará de Loteamento n.º 2/2000, em nome de Ana

Sofia Batista da Silva Leal.

O presente aditamento consiste na previsão de piscina e na alteração da altura dos muros

(de acordo com as peças desenhadas que integram o processo de alteração ao alvará de

loteamento) no lote 117, descrito na Conservatória do Registo Predial de Torres Novas sob o n.º

563/20101008 e inscrito na matriz predial urbana sob o artigo 830, da freguesia de Meia Via.

O Diretor do Departamento de Urbanismo

(por despacho do Sr. Presidente da Câmara n.º 5/2024, de 09/01, com delegação
de competências por despacho do Sr. Presidente da Câmara n.º 11/2024, de 16/01,

e com subdelegação de competências por despachos do
Sr. Vice-Presidente da Câmara n.ºs 01/2024, de 16/01, e 01/2025, de 28/02)

Miguel Ângelo Polainas Mateus Carvalho, Arqt.º

Assinado por: MIGUEL ÂNGELO POLAINAS

MATEUS CARVALHO

Num. de Identificação: 10980040
Data: 2025.03.20 14:04:39+00'00'